
Na temelju članka 114, 114.a,114/b Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(»Narodne novine“ broj 96/99., 151/03., 157/03., 87/09., 88/10. 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17.) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina (,,Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 18/09, 11/13 i 10/18), Općinsko vijeće općine Hrašćina na 16.
sjednici održanoj dana 15.12.2019. godine, donijelo je

: PROGRAMUTROŠKA SREDSTAVA SPOMENIČKE RENTE
U 2020. GODINI

Članak 1

Prihod Proračuna Općine Hrašćina za 2020. godinu od spomeničke rente planiran je u
iznosu od 500.00 kuna.

Članak2.
Planirani iznos sredstava ostvaren uplatom u proračun za 2020. godinu u iznosu od

500.00 kuna utrošit će se za financiranje rashoda u programu javnih potreba u kulturi.

Članak 3.

Program korištenja sredstava spomeničke rente u 2020. godini objavit će se na web stranici
Općine Hrašćina i oglasnoj ploči.

KLASA: 400-06/19-01/01
URBROJ: 2211/03-19-14
Trgovišće. 15.12.2019.


